

## **Maack & Partnere Inkasso ApS**

**Sværtegade 3, 4.  
1118 København K**

**CVR-nr. 37 27 48 60**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. maj 2019

---

Samer Bassem Abou Taha  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Maack & Partnere Inkasso ApS  
Sværtegade 3, 4.  
1118 København K

CVR-nr.: 37 27 48 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. december 2015

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Samer Bassem Abou Taha, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde juridisk assistance indenfor inkasso og rykkerservice samt anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med nævnte hovedformål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 89.030, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 19.046.

Ledelsen vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til at reetableret kapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>651.768</b>	<b>378.969</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-712.637</u>	<u>-297.977</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-60.869</b>	<b>80.992</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-34.828</u>	<u>-6.645</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-95.697</b>	<b>74.347</b>
Skat af årets resultat	3	<u>6.667</u>	<u>-11.044</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-89.030</u></b>	<b><u>63.303</u></b>
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-89.030</u>	<u>63.303</u>
		<b><u>-89.030</u></b>	<b><u>63.303</u></b>

## Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		<u>34.706</u>	<u>34.706</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>34.706</b></u>	<u><b>34.706</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>34.706</b></u>	<u><b>34.706</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.810	23.467
Andre tilgodehavender		0	17.451
Udskudt skatteaktiv		<u>5.943</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>74.753</b></u>	<u><b>40.918</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>99.892</b></u>	<u><b>86.504</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>174.645</b></u>	<u><b>127.422</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>209.351</b></u></u>	<u><u><b>162.128</b></u></u>

## Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-69.046</u>	<u>19.984</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-19.046</b></u>	<u><b>69.984</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.795
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.192	0
Selskabsskat		0	11.044
Anden gæld		<u>198.205</u>	<u>72.305</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>228.397</b></u>	<u><b>92.144</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>228.397</b></u>	<u><b>92.144</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>209.351</b></u>	<u><b>162.128</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	657.350	284.614
Andre omkostninger til social sikring	7.992	2.836
Andre personaleomkostninger	<u>47.295</u>	<u>10.527</u>
	<b><u>712.637</u></b>	<b><u>297.977</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.828</u>	<u>6.645</u>
	<b><u>34.828</u></b>	<b><u>6.645</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	11.044
Årets udskudte skat	-5.943	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-724</u>	<u>0</u>
	<b><u>-6.667</u></b>	<b><u>11.044</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	19.984	69.984
Årets resultat	0	-89.030	-89.030
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-69.046</b>	<b>-19.046</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 179 t.kr.